
نظرسنجی  در  که  د  ا د رش  گزا رویترز  ری  خبرگزا
مشترک این رسانه با مرکز ایپسوس، »کامالا هریس« 
لی حزب دموکرات در انتخابات آمریکا  نامزد احتما
ترامپ«  لد  »دونا رقیبش  از  اختلاف  درصد  دو  با 
۴۴درصد  نظرسنجی  این  است.در  گرفته  پیشی 
پاسخ دهندگان از هریس و ۴۲درصد پاسخ دهندگان 
از ترامپ حمایت کردند. خبر دیگر اینکه »چاک شومر« رهبر حزب اکثریت دموکرات در 
مجلس سنا و »هاکیم جفریس« رهبر اقلیت دموکرات در مجلس نمایندگان، از نامزدی 
هریس در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴حمایت کردند. شومر و جفریس جدیدترین 
مقام های ارشد حزب دموکرات هستند که بعد از کناره گیری بایدن از رقابت انتخاباتی، 
نامزدی کامالا هریس را برای جانشینی او تأیید می کنند. با پیوستن این دو مقام به قطار 
حامیان هریس، او تقریبا نظر همه بزرگان دموکرات را برای معرفی به عنوان نامزد حزب 

در انتخابات ۲۰۲۴در همایش ملی دموکرات ها در ماه اوت کسب کرده است.

رویترز گزارش داد

پیشتازی هریس مقابل ترامپ در نظرسنجی جدید

»برنی سندرز« سناتور ارشد آمریکایی ضمن توصیف 
نخست وزیر رژیم صهیونیستی به عنوان جنایتکار 
ممکن  لمللی  بین ا کیفری  دیوان  گفت:  جنگی، 
در  صا را  هو  نیا نتا شت  ا زد با حکم  ی  د زو به  ست  ا
کند، کسی که در کنگره آمریکا سخنرانی کرد. وی 
افزود، دعوت از نتانیاهو برای سخنرانی در کنگره، 
مایه شرمساری است و با تأسف به آن نگاه خواهد شد. وی با بیان اینکه نباید از نتانیاهو در 
کنگره استقبال می شد، تصریح کرد: دیروز چهارشنبه اولین باری بود که به یک جنایتکار 
جنگی افتخار سخنرانی در کنگره داده  شد. این سناتور کهنه کار آمریکایی اضافه کرد: 
پشت کردن به بحران غزه از نظر اخلاقی غیرمسئولانه است، به خصوص که بودجه آن 
لیات دهندگان آمریکایی تامین می شود. پیش از این نیز »کریس ون هولن«  توسط ما
سناتور ارشد دموکرات با بیان اینکه در سخنرانی نتانیاهو در کنگره حاضر نمی شود، از 

دیگر همکاران خود نیز درخواست کرده بود همین کار را انجام بدهند.

مخفی آمریکا  سرویس  مدیر  چیتل«  »کیمبرلی 
کمتر از دو هفته پس از ناکامی در حفظ امنیت 
خود  سمت  از  ترامپ،  لد  دونا انتخاباتی  تجمع 
استعفا کرد.خانم چیتل که سابقه ۲8 سال خدمت 
در سرویس مخفی را دارد، در روزهای اخیر با فشار 
فزاینده برای کناره گیری مواجه شده بود اما اصرار 
داشت که در سمتش باقی بماند. چیتل در جلسه کمیته نظارت مجلس نمایندگان 
آمریکا اذعان کرد که سرویس مخفی در حفاظت از ترامپ در تجمع انتخاباتی پنسیلوانیا 
شکست خورد. گفتنی است ترامپ نامزد جمهوری خواهان در انتخابات آمریکا شنبه 
له با  لت پنسیلوانیا از سوی فردی ۲۰سا هفته گذشته حین سخنرانی در شهر باتلر ایا
یک سلاح نیمه خودکار هدف تیراندازی قرار گرفت که از ناحیه گوش راست به دلیل 
رد شدن تیر دچار جراحتی جزئی شد اما در جریان این تیراندازی یک نفر از حاضران 

کشته شد و دو نفر دیگر زخمی شدند.

ضمن جنایتکارخواندن نخست وزیر اسرائیل

سندرز: سخنرانی نتانیاهو در کنگره مایه شرم است
به دلیل ناکامی در حفظ امنیت تجمع انتخاباتی ترامپ

مدیر سرویس مخفی آمریکا استعفا کرد

دههـا افسـر پلیـس و نیـروی امنیتی آلمـان به 
مرکز اسـلامی شـهر هامبـورگ حملـه کردند و 
پلیـس آلمان بـه تفتیش و جسـتجوی مسـجد 
امـام علـی که مرکـز اسـلامی هامبـورگ در آن 
واقع شـده اسـت، پرداخت. این مرکز بـه بهانه 
همکاری با جمهوری اسـلامی ایـران و حمایت از حـزب الله لبنان هـدف حمله قرار 
گرفـت. همزمان نانسـی فایزر وزیر کشـور آلمـان تعطیلـی مرکز اسـلامی هامبورگ 
را اعـلام و ادعـا کرد: مرکـز اسـلامی آلمـان ایدئولـوژی اسـلام گرا و دیکتاتـوری را 
تبلیـغ می کرد.فایـزر بدون اشـاره بـه جنایات اسـرائیل در غـزه، گفـت: تبلیغات 
ضداسـرائیلی را تحمـل نمی کنیم.در ایـن حال، ایـران در اعتراض به ایـن اقدام، 
»هانس اودو موتسـل« سـفیر آلمان را به وزارت امور خارجه احضـار و ضمن محکوم 
کـردن اقـدام خصمانـه و مغایـر بـا اصـول بنیادین حقـوق بشـر برلیـن، مراتب 

اعتـراض شـدید جمهوری اسـلامی ایـران را به وی ابـلاغ کرد.

به بهانه همکاری با ایران و حمایت از حزب الله صورت گرفت

لمان مرکز اسلامی هامبورگ را بست  پلیس آ
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متحد بزرگ هم علیه نخست وزیر اسرائیل شد

نماینده دائم روسیه در شورای امنیت طی نشست اخیر این سازمان با اشاره 
به اینکه علت اصلی عملیات انصارالله یمن علیه رژیم صهیونیستی، حمله 
وحشیانه این رژیم به نوار غزه است، تاکید کرد که غرب این دلیل را نادیده 

می گیرد.
»واسیلی نبنزیا« نماینده دائم روسیه در شورای امنیت گفت: نمی توان این 
حقیقت را نادیده گرفت که اولین و اصلی ترین دلیل عملیات انصارالله یمن 
در دریای سرخ، اقدامات وحشیانه بی سابقه رژیم صهیونیستی در نوار غزه 
است.وی افزود: ما حمله انصارالله به تل آویو و حمله تلافی جویانه اسرائیل 
لحدیده را دیدیم و در جلسه بررسی این موضوع، کوری گزینشی غربی ها  به ا
برملا شد ، آنها به هر طریق ممکن تلاش کردند دلیل اقدامات انصارالله را 

نادیده بگیرند.
نبنزیا ادامه داد: ائتلاف تحت رهبری آمریکا و انگلیس اقدام به جنگ علنی 
علیه یمن کرده است و حمله به کشور یمن که دارای حاکمیت ارضی است 
از شش ماه پیش ادامه دارد اما به هیچ وجه امکانات نظامی انصارالله را تحت 
ل را مطرح کرد که حملات  لشعاع قرار نداده است. وی در ادامه این سوا ا
انصارالله علیه کشتی ها افزایش یافته است ، آیا این همان هدفی است که آمریکا 

و متحدانش برای خود تعیین کرده اند؟
نماینده دائم روسیه در شورای امنیت گفت: تنها راه توقف تنش ها در دریای 
سرخ، پایان دادن به جنگ غزه و تقویت حل و فصل بحران در یمن است.

همزمان، سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل نیز ضمن محکوم کردن 
لحدیده یمن، از شورای امنیت خواست که  حملات رژیم صهیونیستی به بندر ا
این جنایت هولناک را محکوم کند. »امیرسعید ایروانی« در نامه ای به رئیس 
شورای امنیت و دبیرکل سازمان ملل اتهامات بی اساس نمایندگان آمریکا، 
انگلیس و فرانسه و همچنین نماینده رژیم صهیونیستی علیه ایران درباره یمن 

را محکوم و رد کرد.
وی هدف از چنین اتهامات را تلاش کینه توزانه برای منحرف کردن توجهات 
لمللی از علل ریشه ای وضعیت فعلی منطقه و حمایت از رژیم اسرائیل  بین ا
دانست تا این رژیم بتواند به جنایات و اقدامات های شرورانه خود ادامه داده 
و آن ها را توجیه کند.ایروانی در این نامه افزود: شرم آور و ناامیدکننده است 
که سه عضو دائم شورای امنیت ایالات متحده آمریکا، انگلیس و فرانسه، در 
برابر اقدامات تجاوزکارانه رژیم اسرائیل و حملات به زیرساخت های حیاتی 
و غیرنظامیان در یمن سکوت کرده اند، به ویژه وقتی که نماینده این رژیم 
لحدیده یک هدف نظامی  قانون گریز و یاغی به صراحت اعلام کرده که بندر ا
است، با وجود اینکه معاون دبیرکل و اعضای شورای امنیت این بندر را به عنوان 

شریان حیاتی برای میلیون ها نفر در یمن توصیف کرده اند.
نماینده ایران در شورای امنیت در این نامه نوشت: جمهوری اسلامی ایران 
کارانه رژیم  به شدیدترین شکل ممکن حملات تروریستی و اقدامات تجاوز
لحدیده در یمن را که غیرنظامیان  اسرائیل در تاریخ ۲۰ ژوئیه ۲۰۲۴ به بندر ا
و زیرساخت های حیاتی را هدف قرار داده است، محکوم می کند.در خبر 
دیگری، رئیس هیأت مذاکره کننده دولت نجات ملی یمن خبر داد که این 
کشور با عربستان سعودی درباره مسائل انسانی و اقتصادی به توافق رسیده و 
لسلام« سخنگوی  قرار است نشستهایی در این زمینه برگزار شود.»محمد عبدا
انصارالله و رئیس هیأت مذاکره کننده دولت نجات ملی یمن با اشاره به اینکه، 
این توافق بر سر حل برخی از مسائل انسانی و اقتصادی است، در صفحه 
شخصی خود در شبکه اجتماعی ایکس )توئیتر سابق( نوشت: این توافق بر 
لغو تصمیمات و اقدامات اخیر علیه بانکهای دو طرف و توقف هر گونه اقدام 

مشابه در آینده تأکید دارد.
عبدالسلام همچنین گفت که بر اساس این توافق، پروازهای بین صنعا و اردن از 
سر گرفته خواهد شد و تعداد سفرها به سه سفر در روز خواهد رسید و پروازهایی 
لدره،  لوهاب ا به صورت روزانه از صنعا به قاهره و هند هم انجام خواهد شد.عبدا
وزیر حمل و نقل یمن چند روز پیش نیز بر لزوم رفع محاصره فرودگاه بین 
لمللی صنعاء تاکید کرده و گفته بود: منطقی نیست که هواپیماها از فرودگاه  ا
صنعا که به 8۰ درصد جمعیت یمن خدمات رسانی می کند، تنها بتوانند به یک 
لی که هواپیماها در فرودگاهی  مقصد که اردن است،پرواز داشته باشند در حا
دیگر)عدن( به 13 مقصد از جمله کشورهای بی اهمیت عزیمت داشته باشند.

وی افزود: در سایه محاصره صنعاء از سوی ائتلاف سعودی- آمریکایی مسافران 
از صنعاء و استان های همجوارمجبورند به فرودگاه های دور در عدن یا سیئون 
بروند و مسیرهای زمینی کوهستانی یا صحرایی سخت و خطرناک را طی کرده 
لی سنگینی بدهند تا بتوانند از طریق آن فرودگاه ها سفر کنند. و هزینه های ما

»کامالا هریس« 
معاون رئیس 

جمهوری آمریکا 
نیز در مراسم 

سخنرانی 
نتانیاهو در 

کنگره حضور 
نیافت

 100 سناتور و نماینده کنگره آمریکا 
سخنرانی نتانیاهو  را تحریم کردند

همزمان با تشدید اعتراضات بین المللی علیه نسل کُشی اسرائیل در غزه، 100 سناتور و نماینده کنگره آمریکا سخنرانی بنیامین نتانیاهو نخست وزیر اسرائیل در کنگره را تحریم کردند.

روزنامـه »هافینگتـون پسـت« گزارشـی 
دربـاره تحریـم رو بـه افزایـش اعضـای 
دیـروز  سـخنرانی  علیـه  کنگـره آمریـکا 
کنگـره  محـل  در  نتانیاهـو  چهارشـنبه 
در  گـزارش،  ایـن  طبـق  کـرد.  منتشـر 
لس سـنا و  مجمـوع 1۰۰ عضو کنگـره )مجا
نماینـدگان( آمریـکا بـه طـور علنی اعـلام کردند در جلسـه 
سـخنرانی نتانیاهو حاضر نمی شـوند. از سـوی دیگـر »کامالا 
هریـس« معـاون رئیـس جمهـوری آمریـکا نیـز در مراسـم 
سـخنرانی نتانیاهـو در کنگـره حضور نیافـت و سـناتور »بن 
کاردیـن« رئیـس کمیته روابط خارجی سـنا، ریاسـت جلسـه 
مشـترکی را در کنگـره آمریـکا برعهـده خواهـد گرفـت کـه 
بنیامیـن نتانیاهـو  نخسـت وزیـر رژیـم صهیونیسـتی در آن 
صحبـت کـرد. بـه گـزارش پایـگاه خبـری هیـل،  نـام کامالا 
هریـس  معـاون رئیس جمهـوری آمریـکا در کنـار افـرادی که 
در جلسـه سـخنرانی دیروز نتانیاهـو در کنگره آمریـکا حضور 
نداشـتند،  آورده شـد. عدم حضـور هریس در این جلسـه در 
لـی بـود کـه در اصـل وی وظیفـه مدیریت این نشسـت  حا
مشـترک را بـر عهـده داشـت. سـفر نتانیاهـو بـه آمریـکا در 
شـرایطی انجـام شـده که نسـل کشـی رژیـم صهیونیسـتی 
علیـه مـردم غـزه ادامـه دارد و ایـن موضـوع باعـث ایجاد 
اعتراضـات کـم سـابقه علیه ایـن رژیـم در مناطـق مختلف 

آمریکا شـده اسـت.
 

بازداشت ۳00 معترض آمریکایی
معتـرض   3۰۰ از  بیـش  بازداشـت  از  رسـانه های آمریکایـی 
بـه سـخنرانی نخسـت وزیر رژیـم صهیونیسـتی در کنگـره 
آمریـکا خبر دادنـد. آسوشـیتدپرس با اعـلام اینکه ایـن افراد 

خواسـتار توقـف کمـک نظامی آمریـکا بـه اسـرائیل بودند، 
نوشـت: حصاری در اطراف ورودی سـاختمان کنگـره و هتل 
محـل اقامـت نتانیاهـو کشـیده شـده اسـت. طبـق ایـن 
گـزارش، پلیـس کنگـره و نیروهـای امنیتی سـرویس مخفی 
لیت هـای تفتیـش و حفاظـت بـا بخاطـر حضور  آمریـکا فعا
نتانیاهـو در واشـنگتن تشـدید کرده انـد. رویترز هـم گزارش 
داد پلیس کنگـره آمریـکا تظاهرکنندگانی را که بـرای اعتراض 
بـه سـخنرانی نتانیاهـو و درخواسـت پایـان جنگ غـزه وارد 

سـاختمان کنگره شـده بودنـد، دسـتگیر کرد.
 

آوارگی 1۵0 هزار فلسطینی دیگر
سـازمان ملـل اعـلام کـرد در پـی دسـتور تخلیـه منطقـه 
خان یونس در غزه توسـط رژیـم صهیونیسـتی، غیرنظامیان 
بیشـتری از خان یونس آواره شـده اند. »اسـتفان دوجاریک« 
سـخنگوی دبیرکل سـازمان ملل گفـت ارزیابی همـکاران ما 
در نظـارت بـر جابجایـی جمعیـت در منطقه نشـان داد که 
طـی دو روز اخیـر، حـدود 15۰ هـزار نفـر از مناطـق مختلف 
خان یونـس گریختنـد. وی گفـت دفتـر هماهنگـی امـور 
بشردوسـتانه سـازمان ملـل نگرانـی خـود را در مـورد فاصله 
کوتـاه بین دسـتور اسـرائیل برای تخلیـه و تشـدید عملیات 
نظامـی در مناطق مسـکونی غزه کـه خطرات قابـل توجهی 
بـرای آوارگان دارد، ابراز کرده اسـت. این مقام سـازمان ملل 
بـا بیـان اینکه هـر دسـتور تخلیـه، زندگـی فلسـطینی ها را 
شـدیداً مختـل می کنـد، افـزود: مـردم مجبـور شـده اند 
بـه مناطقـی نقل مـکان کننـد کـه زیرسـاخت های بسـیار 
کمـی دارنـد، جایـی کـه دسترسـی بسـیار محـدودی بـه 
سـرپناه، بهداشـت، سـرویس بهداشـتی یا سـایر کمک های 

بشردوسـتانه حیاتی وجـود دارد.

 نگرانی از فلج اطفال در غزه
سـازمان جهانـی بهداشـت نسـبت به شـیوع بیمـاری فلج 
اطفال در غزه هشـدار داد و اعـلام کرد نگران شـیوع هرگونه 
بیمـاری در غزه اسـت. یکی از مقامات ارشـد سـازمان جهانی 
بهداشـت نسبت به  شـیوع بیماری فلج اطفال هشـدار داد و 
گفـت بیماری های واگیـر منجر به مـرگ می شـود. »ایادیل 
سـاپاربکوف« رئیـس فوریت های بهداشـتی سـازمان جهانی 
لی فلسـطین، گفت: نگران  بهداشـت در سرزمین های اشـغا
چشـم انداز شـیوع هرگونه بیمـاری در غزه هسـتیم و اکنون 
ممکن اسـت فلـج اطفال داشـته باشـیم زیـرا با کمبـود آب 
و همچنین عـدم دسترسـی مردم بـه خدمات بهداشـتی، 

وضعیت بسـیار وخیم اسـت.
 

افشای مذاکرات محرمانه در امارات
وزارت خارجـه آمریـکا خبـر انجـام مذاکـرات محرمانـه در 
امارات بـرای بازسـازی غزه پـس از جنـگ را تایید کـرد. متیو 
میلـر سـخنگوی وزارت خارجه آمریـکا در جریان کنفرانسـی 
مطبوعاتـی خاطرنشـان کرد کـه ایـن مذاکرات انجام شـد و 
لیوان مشـاور امنیت ملـی ایالات متحـده نماینده  جیک سـا
طرف آمریکایـی در آن بود. متیـو میلر افزود، در این نشسـت 
برنامه هـای مربوط بـه آتش بس و آنچـه در روز پـس از جنگ 
اتفـاق می افتـد مـورد بحـث و بررسـی قـرار گرفـت. ایـن 
کسـیوس گزارش  لی اسـت که پایـگاه خبـری آمریکایی آ درحا
داد، مسـئولانی از آمریـکا، اسـرائیل و امـارات بـرای بحـث 
دربـاره آینده غـزه پس از جنـگ، در ابوظبی پایتخـت امارات 
جلسـه ای محرمانه برگـزار کردند. پایگاه خبری صهیونیسـتی 
لـلا« نیـز گـزارش داد که یـک نشسـت سـری آمریکایی،  »وا
اسـرائیلی و اماراتـی بـرای بحث در مـورد موضـوع »روز پس 
للا گـزارش داد که امـارات آماده  از جنگ غـزه« برگزار شـد. وا
لمللی اعزامـی به غزه باشـد،  اسـت بخشـی از نیـروی بین ا
لمللی به دعوت رسـمی  مشـروط بر اینکه ایـن نیـروی بین ا

تشـکیلات خودگردان فلسـطین وارد غزه شـود.
 

امید به تشکیل دولت وحدت ملی
یکـی از فرماندهـان جنبـش حماس ابـراز امیـدواری کرد که 
یک دولـت وحـدت ملـی در غـزه و کرانـه باختری تـا پیش 
از پایـان جنـگ تشـکیل شـود. حسـام بـدران« از موافقـت 
جنبـش فتـح بـا تشـکیل یـک دولـت وحـدت ملـی برای 
اداره غـزه و کرانه باختری خبـر داد. بدران گفـت: امیدواریم 
قبـل از پایـان جنگ غـزه، یک دولـت وحدت ملی تشـکیل 
شـود. وی افزود: در بیانیه پکـن، ما بر حق مـردم خود برای 
لگران به هر وسـیله ای تاکیـد کردیم.  مقاومـت در برابر اشـغا
لگران از اعلامیه  ایـن مقام حمـاس افـزود: عصبانیـت اشـغا
پکن بـرای پایـان دادن بـه تفرقـه، مؤید آن اسـت کـه ما در 
مسـیر درستی هسـتیم. گفتنی اسـت 1۴ جنبش فلسطینی از 
جمله فتح و حماس سـه روز قبل در نشسـتی بـا میانجیگری 
چیـن، با امضـای اعلامیـه ای تحت عنـوان »اعلامیـه پکن« 
توافـق کردند کـه بـا یکدیگر آشـتی کننـد و اختلافاتشـان را 
پایـان دهنـد. گروه هـای شـرکت کننده در ایـن نشسـت بر 
سـر تشـکیل دولت موقت وفاق ملی بـر پایه قانون اساسـی 

کردند. توافق  فلسـطین 

 رسانه های آمریکایی
  از بازداشت بیش از

  3۰۰ معترض
  به سخنرانی نتانیاهو 

 در کنگره آمریکا 
خبر دادند.

در این 
رزمایش، 

موشک های 
بالستیک 

قاره پیمای 
 »یارس«

 با قابلیت حمل 
کلاهک اتمی 

شلیک شد

 رزمایش اتمی روسیه همزمان
 با ادامه جنگ اوکراین

باهدف نمایش قدرت برگزار شد

یش  نما و  رزمی  ن  توا حفظ  ی  برا مسکو  که  رد  ا د مه  ا د ا لی  درحا ین  وکرا ا علیه  روسیه  جنگ 
قدرت خود، رزمایش اتمی برگزار کرد. وزارت دفاع روسیه اعلام کرد در جریان این رزمایش، 
لستیک قاره پیمای »یارس« با قابلیت حمل کلاهک اتمی شلیک شد. به گزارش  موشک های با
وزارت دفاع روسیه، نظامیان روس در این تمرینات در حال انجام اقدامات تمرین های فشرده 

از جمله افزایش مخفیکاری پرتابگرها هستند.
می شود.  برگزار  میلادی  جاری  ماه  در  که  است  رزمایشی  دومین  این  گزارش،  این  اساس  بر 
وزارت دفاع روسیه قبلًا در پنجم  ژوئیه چنین رزمایشی را برگزار کرده بود. روسیه اخیراً تعداد 
مل  شا ز آن ها  ا برخی  که  ه  د ا د یش  فزا ا تمی  ا ی  ح ها سلا ز  ا ه  د ستفا ا با  را  د  خو ی  یش ها رزما
رزمایش  دوم  مرحله  گذشته  ماه  بلاروس  و  است.روسیه  بوده  هم  بلاروس  نظامیان  شرکت 
اتمی غیرراهبردی مشترک را آغاز کردند که طی آن نظامیان هر دو کشور برای استفاده از این 
سلاح ها در جنگ آموزش دیدند. آمریکا و متحدان این کشور تاکنون در باره این رزمایش اتمی 
روسیه واکنشی نشان نداده اند. از سویی بلاروس و چین که هر دو از متحدان روسیه هستند 
اخیرا رزمایش 11 روزه ای  را نزدیک مرز لهستان که از اعضای ناتو است برگزار کردند. این رزمایش 
لی برگزار شد که نشست سران ناتو در واشنگتن نیز در حال برگزاری بود.  نزدیک لهستان در حا
لکساندر لوکاشنکو« رئیس جمهوری بلاروس به روابط نزدیک با متحد  بر اساس گزارش ها، »ا
ل ایجاد روابط نزدیک فزاینده با چین است. خبر  خود روسیه متکی بوده و همچنین به دنبا
دیگر اینکه اوکراین که برای ادامه جنگ با روسیه به پهپاد نیاز دارد، با شرکت آمریکایی بوئینگ 
برای ساخت پهپاد به توافق رسید.همزمان با ادامه جنگ روسیه و اوکراین، شرکت آمریکایی 
»بوئینگ« و شرکت »آنتونوف« اوکراین برای ساخت پهپادهای رزمی توافقنامه  امضا کردند. 
خبرگزاری نظامی »بریکینگ دیفنس« نوشت که بوئینگ، غول هوافضای آمریکا اعلام کرده 
است یادداشت تفاهمی در نمایشگاه هوایی فارنبرو رونمایی شد که طی آن قرار است آموزش، 
پشتیبانی لجستیک و نگهداری پهپادهایی مانند »اسکن ایگل« اوکراین را به عنوان زمینه های 
لقوه برای همکاری با شرکت آنتونوف فراهم  کند. »تد کولبرت« مدیرعامل بوئینگ گفت ما  با
دهنده  نشان  توافق  این  و  لیم  خوشحا اوکراین  از  حمایت  برای  آنتونوف  شرکت  با  همکاری  از 
تلاش های مداوم ما برای یافتن فرصت های بیشتر باهدف همکاری با صنعت نظامی اوکراین 
است. آنتونوف قبلا بیشتر به عنوان سازنده بزرگترین هواپیمای باری جهان شناخته می شد 
که در اولین روزهای جنگ اوکراین منهدم شد. گفتنی است روسیه و اوکراین در جنگ باهم 

به شدت به استفاده از پهپاد روی آورده اند.

اخبار

خارجی

مقاومت اسلامی عراق امروز چهارشنبه از حمله پهپادی جدید به یک هدف حیاتی 
لی فلسطین خبر داد. لرشاش )ایلات( در جنوب اراضی اشغا لی ام ا در بندر اشغا

مقاومت عراق طی بیانیه ای اعلام کرد که در ادامه عملیات  در حمایت از نوار غزه و 
لگران، با پهپاد به یک هدف حیاتی در شمال این بندر حمله  در پاسخ به جنایات اشغا
کرده است.در ادامه این بیانیه آمده است که تا زمان توقف تجاوزهای رژیم اسرائیل 

در نوار غزه، مقاومت عراق به در هم کوبیدن مواضع دشمن ادامه خواهد داد.
رژیم  فع  منا علیه  د  خو ت  حملا مرحله  مین  دو رچوب  چا در  ق  عرا مت  و مقا گروه 
م  نجا ا به  و  هد  می د ر   قرا ف  هد ص  خا صورت  به  را  رژیم  ین  ا در  بنا  ، نیستی صهیو
عملیات مشترک با نیروهای مسلح یمن نیز روی آورده است.  هرچند که تل آویو در 
راستای سیاست سانسور اطلاعات مربوط به خسارات وارده، اجازه انتشار اخبار درباره 

میزان خسارات وارده به این بنادر را نمی دهد.
در خبری دیگری، دستگاه اطلاعاتی ترکیه از کشته شدن سرکرده مهم »پ.ک.ک« در 
استان سلیمانیه عراق و دو همراه وی طی عملیاتی در شمال عراق خبر داد. دستگاه 
شده  موفق  عراق  ل  شما در  عملیات  یک  یان  جر در  که  کرد  اعلام  ترکیه  اطلاعاتی 
است »مسؤول سلیمانیه« در سازمان تروریستی »پ.ک.ک« به نام »عمر فیرات« 
و دو همراه او به نامهای »عرفان زندی« و »هدایات رسول« را به کام مرگ بفرستد.

تی  عا طلا ا ه  ستگا د که  ند  کرد تصریح  لی  تو آنا ری  خبرگزا با  گفتگو  در  منیتی  ا بع  منا
ترکیه پیشتر اطلاعاتی در خصوص حضور »عمر فیرات« با نام مستعار »تلهیلدان« 
به  ملقب  رسول«  »هدایت  و  ریناس«  »رامان  به  ملقب  زندی«  »عرفان  همراه  به 
»جنگاور میکاییل« در سلیمانیه دریافت کرده بود لذا طی یک عملیات هوایی این 

سه تروریست را از پا درآورد.
لشمری«، عضو شورای عشائر غرب نینوی و یکی از فرماندهان  در تحول دیگری، »بدر ا
لحشد  ۴7۰ تروریست از سوریه به عراق خبر داد. فرمانده ا لعشائری از نفوذ  لحشد ا ا
لعشائری در استان نینوی  تصریح کرد که اطلاعاتی در دست است که نشان می دهد  ا
شبه نظامیان گروه مسلح »نیروهای کرُد دموکراتیک سوریه« )قسد( وابسته به آمریکا 
۴7۰ تن از این  ل سوریه، صدها نفر از تروریست های داعش را آزاد کرده اند و   در شما

تروریستها وارد عراق شده اند.  

 پایگاه ارتش اسرائیل در ایلات 

با پهپاد هدف قرار گرفت

تداوم حملات مقاومت عراق در حمایت از غزه

نه  بشردوستا ی  کمک ها هنگی  هما فتر  د
سازمان ملل در افغانستان )اوچا( اعلام کرد 
قربانیان  بیشترین  کشور  این  کان  کود که 
مهمات به ویژه مین ها و گلوله های خمپاره 
ن  نستا فغا ا در  ه  ند ما جا  به  ه  نکرد عمل 

هستند.
به گزارش خبرگزاری طلوع نیوز، اوچا اعلام 
کرد: ماهانه بر اثر انفجار مین ها و خمپاره های 
عمل  نکرده جان 11۰ تن از مردم افغانستان که 
دهند،  می  تشکیل  کودکان  را  آنان  بیشتر 
گرفته می شود. بر اساس این گزارش، از دی 
مهمات  انفجار  اثر  بر   ،1۴۰۴ تا فرودین   1۴۰1
عمل نکرده و مین ها و مواد انفجاری 1۴۰1 نفر 
در افغانستان جان خود را از دست دادند 
که 86 درصد آنان کودکان بودند.این نهاد 
لمللی افزود: از اواخر دهه 6۰ شمسی  بین ا
افغانستان  مردم  از  نفر  هزار   ۴ 5 تاکنون، 
قربانی مین ها و بقایای خمپاره های عمل  
نکرده شده اند. دفتر هماهنگی کمک های 
بشردوستانه در افغانستان با اعلام اینکه دفتر 
مین روبی سازمان ملل متحد در افغانستان 
ل جاری  لیت هایش در سا برای پیشبرد فعا
اگر  افزود:  است،  مواجه  بودجه  کمبود  با 
بودجه این نهاد تامین نشود، جان بیش از 
سه میلیون و ۴۰۰ هزار تن از مردم افغانستان 
به خطر می افتد.بیش از یک میلیون و ۲۰۰ 
هزار متر مربع از خاک افغانستان که بیشتر 
آن در نزدیکی نهادهای آموزشی و منابع آبی 
این کشور قرار دارد، آلوده به مین ها و مهمات 

عمل نکرده است.

 دولت آمریکا از امضای یک توافق نظامی به 
ارزش ۲.8 میلیارد دلار با عربستان سعودی 

خبر داد.
وزارت امور خارجه آمریکا در همین رابطه 
اعلام کرد که فروش یک بسته تجهیزات 
به  دلار  رد  میلیا  ۲ . 8 رزش  ا به  می  نظا
عربستان را که شامل تجهیزات لجستیک 
و پشتیبانی از نگهداری سامانه ها می شود 
خبرگزاری  نوشته  به  است.  کرده  تصویب 
»آناتولی«، آژانس همکاری امنیت دفاعی 
برای  را  لازم  تاییدیه  که  کرد  اعلام  آمریکا 
به  را  و آن  کرده  صادر  نظامی  معامله  این 
کنگره اطلاع داده است.در بیانیه وزارت امور 
خارجه آمریکا آمده که ریاض سفارش خرید 
اقلام و خدمات نظامی شامل »خدمات و 
پشتیبانی لجستیکی از جمله برای نرم افزار 
برنامه ریزی ماموریت مشترک و سخت افزار 
ی  دستگاه ها آن،  به  مربوط  پشتیبانی  و 
رمزنویسی  KIV-78/77و پشتیبانی از آن، 
قطعات یدک و مخصوص تعمیر، تجهیزات 
از  پشتیبانی  خدمات  جانبی،  و  مصرفی 
تعمیر، تنظیم، تست و بازگشت، تجهیزات 
نی  پشتیبا  ، زمینی پرسنل  ص  مخصو
و  ه  شد ی  طبقه بند ی  رها فزا نرم ا ز  ا
غیرطبقه بندی شده، مستند سازی فنی 
غیرطبقه  و  شده  طبقه بندی  یات  نشر و 
بندی شده، تجهیزات مخصوص آموزش 

به پرسنل« و موارد دیگری را داده است.

»دارفور  لت  ایا درمان  و  بهداشت  مدیر 
و  کشته  از  سخنانی  در  دان  سو لی«  شما
5۰۰۰ تن از ساکنان  مجروح شدن بیش از 
لت در جریان جنگ داخلی میان  این ایا
ارتش و نیروهای واکنش سریع )شورشیان( 

خبر داد.
»ابراهیم خاطر« مدیر بهداشت و درمان 
لی در این رابطه گفت: از  لت دارفور شما ایا
زمانی که شهر »فاشر« به میدان نبرد میان 
ارتش و نیروهای واکنش سریع )شورشیان(  
جان  نفر   75۰ از  بیش  است  شده   تبدیل 
خود را از دست داده و افزون بر ۴7۰۰ تن 
ره  شا ا با  ی  و . ند ه ا شد ح  مجرو هم  یگر  د
بهداشت  درحوزه  موجود  لش های  چا به 
 : د فزو ا لی   شما رفور  ا د لت  یا ا ن  درما و 
کمبود کادر پزشکی یکی از مهم ترین این 
فعالان  و  پزشکان  بیشتر  و  لش هاست  چا
لت را  حوزه بهداشتی با تداوم نبرد این ایا
ترک کرده اند.»ابراهیم خاطر« به خبرنگار 
به  نیاز  ما  گفت:  تریبون  سودان  روزنامه 
می  تما در  متخصص  پزشک   ۲ ۰ ۰ ز  ا بیش 
در  پزشکی  کادر  کمبود  تا  داریم  رشته ها 
لی  شما رفور  ا د می  عمو ی  ن ها رستا بیما

برطرف شود. 

سازمان ملل اعلام کرد

کودکان، قربانیان اصلی 
مهمات عمل نکرده در 

افغانستان هستند

در بحبوحه تشدید تنش ها در 
منطقه صورت گرفت

امضای توافق تسلیحاتی 2/8 
میلیارد دلاری آمریکا با عربستان

مقامات »خارطوم« اعلام کردند

بیش از 5000 سودانی قربانی 
درگیری های داخلی شده اند

حمایت تمام قد روسیه از یمن در نشست شورای امنیت

 مسکو: علت اصلی حملات انصارالله
 جنایات »وحشیانه« اسرائیل است

مسلح  ی  ها نیرو کل  د  ستا رئیس 
کشور  این  ارتش  کرد  اعلام  انگلیس 
ل برای جنگ علیه  باید ظرف سه سا
دشمنان خود آماده شود.ژنرال »رولاند 
واکر« که ماه گذشته رئیس ستاد کل 
ر  د  ، شد نگلیس  ا مسلح  ی  ها نیرو

لی می توانند  اظهاراتی خصمانه ادعا کرد روسیه، چین، ایران و کره شما
یک رابطه در هم تنیده و خطرناک ایجاد کنند که او از آن به عنوان »محور 
آشوب« نام برد.او در ادامه با تکرار ادعاهای بی اساس غرب درباره برنامه 
ل  دنبا به  اوکراین  جنگ  از  پس  می تواند  روسیه  گفت:  ایران  هسته ای 
تلافی باشد، چین می تواند به دنبال حمله به تایوان باشد و ایران و کره 
ل واکر  لی می توانند به تولید سلاح های هسته ای ادامه دهند.ژنرا شما
افزود: نکته اینجاست که وقتی فکر می کنیم روس ها از کار افتاده اند، برای 
گرفتن انتقام خروشان بازمی گردند. او ابراز امیدواری کرد توانایی ارتش 

انگلیس را دوبرابر کند.

و  د بین  تنش ها  ید  تشد با  ن  همزما
لن های  با دیگر  بار  لی  شما کره  کره، 
بی  جنو کره  ی  سو به  را  له  زبا مل  حا
لن ها در  روانه کرد که برخی از این  با
کاخ ریاست جمهوری کره جنوبی فرود 
آمد.سرویس امنیت ریاست جمهوری 

حامل  لن های  با بار  چندمین  برای  لی  شما کره  کرد  اعلام  جنوبی  کره 
له در  لن زبا له را روانه مرزهای بین دو کره کرد و برای اولین بار یک با زبا
سئول  شهر  مقام های  فرود آمد.  جنوبی  کره  جمهوری  ریاست  محوطه 
لن هایی را  هم از شهروندان درخواست کردند هرگونه مشاهده چنین با
لن های  گزارش دهند و از لمس آنها خودداری کنند. دور جدید پرتاب با
لی پس از آن صورت گرفته که کره جنوبی اعلام کرد  له از سوی کره شما زبا
لی را در سراسر مرز تشدید می کند.  پخش تبلیغات با بلندگو علیه کره شما
له را از ماه می به سمت کره  لن زبا لی بیش از ۲۰۰۰ با گفتنی است کره شما

جنوبی ارسال کرده است.

ضمن بیان اظهارات خصمانه علیه روسیه، چین، ایران و کره شمالی

فرمانده ارتش انگلیس: باید برای جنگ آماده باشیم

تنش ها بین 2 کره تشدید شد

بالن زباله کره شمالی در کاخ ریاست جمهوری کره جنوبی


